
TISKOVINA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 41 GODINA: LI DANA:07. decembar 2015. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VEĆE 
Broj: III-02-42/2015 
Dana: 02. 12. 2015. g. 
S u b o t i c a 
 

Na osnovu člana 3. stav 7. Zakona o radu 
(„Službeni glasnik RS”, br. 24/05, 61/05, 54/09, 
32/13 i 75/14), člana 57. stav 1. tačka 2. Statuta 
Grada Subotice („Službeni list Opštine Subotica“, br. 
26/08 i 27/08-ispravka i „Službeni list Grada 
Subotice“, br. 46/11 i 15/13) i Rešenja o davanju 
ovlašćenja za davanje saglasnosti Skupštine grada 
Subotice od 2. 3. 2015. godine broj I-00-031-
104/2015, 

Gradsko veće Grada Subotice, na 108. 
sednici održanoj dana 02. 12. 2015. godine, donelo je 
 

R E Š E N J E 
o davanju saglasnosti na Predlog Pravilnika o 
radu Javnog preduzeća „Zavod za urbanizam 

Grada Subotice“ Subotica 
 
I 

Daje se saglasnost na Predlog Pravilnika o 
radu Javnog preduzeća „Zavod za urbanizam Grada 
Subotice” Subotica, koji je doneo Nadzorni odbor 
Javnog preduzeća „Zavod za urbanizam Grada 
Subotice” Subotica, dana 26. novembra 2015. godine. 
 
 
 

II 
 Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice”. 

GRADONAČELNIK 
Maglai Jenő, dipl. pravnik s.r. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-022-234/2015 
Dana, 30. 11. 2015. godine 
Subotica 
 
 Na osnovu člana 51. stav 1. tačka 6. Statuta 
Grada Subotice („Službeni list Opštine Subotica“, br. 
26/08 i 27/08-ispravka i „Službeni list Grada 
Subotice“, br. 46/11 i 15/13) 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 30. 11. 
2015. godine doneo je  
 

R E Š E N J E  
o davanju saglasnosti na Pravilnik o unutrašnjoj 

organizaciji i sistematizaciji poslova u 
Предшколској установи „Наша радост” 
Суботица - Naša radost Iskoláskor Előtti 

Intézmény Szabadka -Predškolska ustanova 
„Naša radost” Subotica 

 
I 

 Daje se saglasnost na Pravilnik o unutrašnjoj 
organizaciji i sistematizaciji poslova u 
Предшколској установи „Наша радост” Суботица 
– Naša radost Iskoláskor Előtti Intézmény Szabadka - 



Strana 2 – Broj 41                                                 Službeni list Grada Subotice                                        07. decembar 2015. 

Predškolska ustanova „Naša radost” Subotica 
del.broj: 3591/04 od 20. 11. 2015. godine, koji je 
doneo direktor ustanove, a Upravni odbor ustanove 
dao saglasnost 24. 11. 2015. godine. 
 

II 
Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 
Gradonačelnik, 
Maglai Jenő, dipl. pravnik s.r. 

REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-92/2015 
Datum: 03.12.2015. 
Subotica, Trg slobode 1 

 
Na osnovu člana 51. stav 1. tačka 5. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Opštine Subotica“, br. 
26/08 i 27/08-ispravka i „Službeni list Grada 
Subotice“, br. 46/11 i 15/13), i člana 5. stav 4. 
Odluke o unapređenju opšteg okvira za privređivanje 
na teritoriji Grada Subotice („Službeni list Grada 
Subotice“, br. 38/15), Gradonačelnik Grada Subotice, 
dana 03. decembra 2015. godine, donosi  
 

REŠENJE 
o imenovanju Komisije za sprovođenje postupka 
dodele sredstava po Odluci o unapređenju opšteg 

okvira za privređivanje na teritoriji Grada 
Subotice 

 
I 

U Komisiju za sprovođenje postupka dodele sredstava po 
Odluci o unapređenju opšteg okvira za privređivanje na 
teritoriji Grada Subotice (u daljem tekstu: Komisija) sa 
danom donošenja ovog rešenja, imenuju se:  
 

1. Nebojša Daraboš, za predsednika, 
2. Srđan Samardžić, za zamenika predsednika, 
3. Jadranka Stantić, za člana, 
4. Đula Ladocki, za člana i 
5. Jožef Miškolci, za člana. 

 
Lica iz stava 1. ove tačke imenuju se u Komisiju na 

mandatni period od četiri godine.  
 

II 
Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu Grada 

Subotice». 
Gradonačelnik 
Maglai Jenő, dipl. pravnik s.r. 

 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-00-021-88/2015 
Dana: 30.11.2015. 
Subotica 
 
 Na osnovu člana 51. stav 1. tačka 5. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Opštine Subotica», br. 
26/08 i 27/08-ispravka i «Službeni list Grada 
Subotice», br. 46/11 i 15/13) i tačke I stav 2. 
podtačka 1. Rešenja o davanju ovlašćenja za 
zaključivanje kolektivnih ugovora kod poslodavca za 
javna preduzeća i javne službe čiji osnivač je Grad 
Subotica («Službeni list Grada  Subotice», br. 6/09), 

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 30. 
novembra 2015. godine, donosi 
 

R E Š E N J E  
o imenovanju predstavnika osnivača u Odbor za 
pregovore u vezi sa zaključivanjem Kolektivnog 
ugovora kod poslodavca JKP „Čistoća i zelenilo“ 

Subotica 
 
I 

Za predstavnike osnivača u Odbor za 
pregovore u vezi sa zaključivanjem Kolektivnog 
ugovora kod poslodavca  JKP „Čistoća i zelenilo“ 
Subotica imenuju se : 

 
1. Mirko Bajić, za predsednika, 
2. Elizabeta Kulhanek, za člana i 
3. Maja Hajdu, za člana. 

 
II 

Lica iz tačke I ovog rešenja učestvovaće u 
pregovorima za zaključivanje Kolektivnog ugovora 
kod poslodavca JKP „Čistoća i zelenilo“ Subotica i 
po okončanju pregovora, daće predlog 
Gradonačelniku u vezi sa zaključivanjem posebnog 
kolektivnog ugovora u roku od 45 dana od dana 
započinjanja pregovora. 

III 
Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu Grada 

Subotice». 
Gradonačelnik 
Maglai Jenő, dipl. pravnik s.r. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



07. decembar 2015.                                            Službeni list Grada Subotice                                            Broj 41 – Strana 3 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Strana 
 
1. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PREDLOG PRAVILNIKA O RADU JAVNOG  

PREDUZEĆA „ZAVOD ZA URBANIZAM GRADA SUBOTICE“ SUBOTICA.........................................1 
2. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRAVILNIK O UNUTRAŠNJOJ ORGANIZACIJI I 

SISTEMATIZACIJI POSLOVA U PREDŠKOLSKOJ USTANOVI „NAŠA RADOST“ SUBOTICA  
– NAŠA RADOST ISKOLÁSKOR ELŐTTI INÉZMÉNY SZABADKA – PREDŠKOLSKA  
USTANOVA „NAŠA RADOST“ SUBOTICA ...............................................................................................1 

3. REŠENJE O IMENOVANJU KOMISIJE ZA SPROVOĐENJE POSTUPKA DODELE SREDSTAVA PO 
ODLUCI O UNAPREĐENJU OPŠTEG OKVIRA ZA PRIVREĐIVANJE NA TERITORIJI GRADA 
SUBOTICE .......................................................................................................................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 
626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Tamara Jevtić Konc, dipl. pravnik, 
sekretar Skupštine Grada Subotice. Akontaciona preplatna cena za 2015. godinu iznosi 2596,00 dinara. 
Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 opštinskih 
organa uprave. 

 


